МБОУ «Верх-Суетская средняя общеобразовательная школа»

 Суетского района  Алтайского края

Приказ

«_5_» февраля 2019 г.                           №  8/2                                   с.   Верх- Суетка

 О проведении самообследования
детского сада «Улей» за 2018 год

   В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по самообследованию ДОО (Приложение 1).

2. Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования (далее – Комиссия) в следующем составе:

Шабатько З.П. – заведующий д/с «Улей», председатель Комиссии;

Ванишвили Н.В. – старший воспитатель, зам.председателя Комиссии;

Харченко Н.Н. – член профкома, член Комиссии.
Комиссии организовать проведение самообследование ДОО с 28.02.2019 г. по 10.04.2019 г.
3. Ванишвили Н.В.- старшему воспитателю, зам.председателя Комиссии:

3.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании детского сада «Улей» до 11.04.2019 г.
3.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете организации до 16.04.2019 г.
3.3. Направить отчет о самообследовании в отдел по образованию и делам молодежи Суетского района  до 19.04.2019 г.
3.4. Разместить отчет о самообследовании на сайте до 20.04.2019 г.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                         О.С.Победенная
С приказом ознакомлен

Шабатько З.П.     __________

Ванишвили Н.В. __________

Харченко Н.Н.   ___________